

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРЖЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабрь 2023 г.

КАРАР

№ 364

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Красноборской средней общеобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 10.12.2018 № 501

В связи с приведением Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Красноборской средней общеобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством, муниципальными нормативными правовыми актами, руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 26.01.2022 г. № 16:01:210109:549, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Красноборской средней общеобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 10.12.2018 № 501 (прилагается).

2. Уполномочить директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Красноборской средней общеобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Пономарева С.А.) осуществить все действия по государственной регистрации изменений в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Красноборской средней общеобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан, выступить заявителем при регистрации изменений

в Устав в Межрайонной налоговой инспекции Федеральной налоговой службы № 18 по Республике Татарстан.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (<https://agryz.tatarstan.ru>).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Г.Ф.Джаметову.

И.о. Руководителя



Р.М.Латыпов

Утверждены
 постановлением
 Исполнительного комитета
 Агрызского муниципального района
 Республики Татарстан
 от 10.12.2018 г. № 501
 (в редакции постановления
 от 04.12.2023 № 364)

Изменения к Уставу
 Муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения Красноборской средней общеобразовательной
 школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан

№ п/п	Раздел, параграф	Действующая редакция	Предлагаемая редакция с учетом изменений и дополнений	Обоснования и комментарии
1	пункт 1.3. раздела 1	1.3. Место нахождения Учреждения: - юридический адрес: 422216, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, с. Красный Бор, ул. Маркина, дом 29. - фактический адреса Учреждения (адрес осуществления образовательной деятельности): 422216, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, с. Красный Бор, ул. Маркина, дом 29.	1.3. Место нахождения Учреждения: - юридический адрес: 422216, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, Красноборское сельское поселение, село Красный Бор, улица Маркина, дом 29, помещение 1000. - фактический адреса Учреждения (адрес осуществления образовательной деятельности): 422216, Республика	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 26.01.2022 г. № 16:01:210109:549

			Татарстан, Агрызский муниципальный район, Красноборское сельское поселение, село Красный Бор, улица Маркина, дом 29, помещение 1000.	
--	--	--	--	--